goo

MBOY "AHTapHeHCKas WKona
nMeHu B.B.Kybpakosa"

MBOY "AHTapHeHCKas WKoJa
nMeHu B.B.Kybpakosa"

MBOY "flHTapHeHCKas WwKoJia
umeHmn B.B.Kybpakosa"

MBOY "AHTapHeHCKas LWKona
nmeHun B.B.Kybpakosa"

MBOY "AHTapHeHCKas WKona
nmeHu B.B.Kybpakosa"

MBOY "flHTapHeHCKas WwKona
nMeHu B.B.Kybpakosa"

MBOY "flHTapHeHCKas WKoJia
umeHmn B.B.Kybpakosa"

MBOY "AHTapHeHCKas LWKoa
nmeHun B.B.Kybpakosa"

MBOY "AHTapHeHCKas WKona
nmeHu B.B.Kybpakosa"

F'pynna

"Mickopkun" cpenHAas
rpynna (oT 4 net no 5
net)

"ickopkun" cpenHas
rpynna (oT 4 net no 5
neT)

"Nickopkun" cpepHAs
rpynna (ot 4 net no 5
neT)

"Nckopkun" cpepHsas
rpynna (ot 4 net go 5
net)

"Vickopkun" cpenHAas
rpynna (ot 4 net go 5
net)

"ickopkun" cpenHas
rpynna (oT 4 net oo 5
neT)

"Nickopkun" cpepHAs
rpynna (ot 4 net fo 5
neT)

"Nckopkun" cpepHsas
rpynna (ot 4 net go 5
neT)

"Mickopkun" cpenHas
rpynna (ot 4 net go 5
net)

DaTta
poXaeHus

11.04.2015

30.04.2015

06.04.2015

09.11.2014

22.03.2015

17.02.2015

12.01.2015

02.09.2014

27.01.2015

Bo3pacTtHom

AnanasoH

(c)

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

BospacTHowm

AnanasoH

(mo)

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

Tvn NbroTbl

MepBooyepesHa
A NIbroTa

MepBooyepenHa
A NbroTa

MepBooyepesHa
A Nbrota

MepBooYepenHa
A nbrota

MepBooyepesHa
A NIbroTa

MepBooyepenHa
A NbroTa

MepBooyepesHa
A Nbrota

(He 3agaHo)

(He 3amaHo)

Pex

rkn

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

HeT

HeT

HeTt

HeTt

DKCMOPT AaHHbIX 0T 02 nekabps 2019

3asBJsieHue

2016-17-1281-161

37-1452668268

2016-17-1281-708

55-1461833435

2016-17-1243-106

218-1477915275

2017-17-1243-119

137-1486448362

2017-17-1251-521

9-1488262005

2017-17-1243-117

263-1484900736

2019-17-1243-090

2-9523549637

2016-12-39-41766-

1458554518

2015-17-1243-852

6-1442923772

CocTosiH
ue

3akpbiTa

3aKpbiTa

3akpblTa

3akpbiTa

3akpbiTa

3aKpbiTa

3akpblTa

3akpbiTa

3akpbiTa

DaTta
perucTpauumn

11.01.2016 00:00

28.04.2016 00:00

31.10.2016 00:00

07.02.2017 00:00

01.04.2019 16:39

15.08.2019 11:37

02.09.2019 13:48

16.03.2015 00:00

18.09.2015 00:00
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IKCnopT AaHHbIX 0T 02 pekabps 2019

Bo3spactHou Bo3spacTtHoM Pex
DaTa CoctosH [laTta
noo # Tpynna oKIEHUS auanasoH auanasoH Tvn NbroTbl UM 3asBJsieHue e erucTDALIM
poXAa, (©) (no) rkn p pau

"Nckopkun" cpepHas
2016-17-488-2782
10 ;Z:I-I;Ha (oT4 neT po 5 03.02.2015 4.00 5.00 (He 3apaHo) Het 31454585199 3akpbiTa  29.01.2016 02:00

MBOY "AHTapHeHCKas LWKoa
nmeHn B.B.Kybpakosa"
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